
BALKON
11,9m²

HOL
10,3m²

ŁAZIENKA
4,7m²

POKÓJ DZIENNY
Z ANEKSEM
KUCHENNYM
22,0m²

POKÓJ
10,8m²

POKÓJ
12,7m²

ORIENTACYJNE WYMIARY I LOKALIZACJA GRZEJNIKA KANAŁOWEGO A1.0.2_16.10.2019_pow

MIASTO GDY Budynek A

ŚCIANA Z MOŻLIWOŚCIĄ WYBURZENIA ŚCIANA BEZ MOŻLIWOŚCI WYBURZENIA

Karta mieszkania oraz rzut kondygnacji z zaznaczeniem lokalu Piętro 1 A2.2.7

BALKON 11,9 m²1 2 5 10m

63,5 m²

HOL
ŁAZIENKA
POKÓJ DZIENNY
Z ANEKSEM KUCHENNYM
POKÓJ
POKÓJ

10,3 m²
4,7 m²

22,0 m²
10,8 m²
12,7 m²

POWIERZCHNIA WEWNĘTRZNA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

A2.2.7          26.01.2023

60,5 m²

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 par.1 Kodeksu cywilnego


